del Lic. Edwin Mora; Director Administrativo Financiero Tributario; hace la solicitud 28 

de modificación presupuestaria al Lic. Andrés Miranda Cambronero; Contador a.i. 29 

de la Municipalidad de Río Cuarto por un importe de por un importe de ¢ 30 

2.395.000,00 (DOS MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL 1 

COLONES EXACTOS) y detalla la misma en dicho oficio. 2 

4. Que en fecha 06 de diciembre 2023, mediante oficio OF-UTGV-238-2023 del 3 

Ing. Mario Jiménez Bogantes; Encargado a.i. de la UTGV de la Municipalidad de 4 

Río Cuarto; hace solicitud de modificación presupuestaria al Lic.